

Ajax København A/S

c/o Bavnehøj Hallen, Enghavevej 90, 2450 København SV

CVR-nr. 25 44 90 61

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

Jannik Dennis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ajax København A/S c/o Bavnehøj Hallen Enghavevej 90 2450 København SV
	CVR-nr.: 25 44 90 61
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Byrial Ritlov, formand Sasho Petrevski Jannik Dennis Hansen
Direktion	Daniel Svensson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 22. marts 2005 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med håndbold for Ajax Københavns 1. herrer, og deraf naturligt afledte aktiviteter, herunder aktiviteter med partnere og sponsorer.

Holdet spiller i landets næstbedste række, 1. division.

Den første større sportslige ambition og målsætning er indenfor en kortere årrække, at komme i landets bedste række, Ligaen, og konsolidere sig der.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.360.207 kr. mod 730.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -445.786 kr. mod -380.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker en udvikling i selskabets aktiviteter, således at selskabet via en forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser og sit budget.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at opfylde selskabets forpligtelser og budget, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har fra dele af aktionærkredsen modtaget støtteerklæring om, at der i det omfang det er nødvendigt, vil blive tilført likviditet til at sikre driften i perioden indtil 1. juli 2020.

Fremtiden

Selskabets kommercielle udvikling forventes at udvikle sig positivt, både i 2019/20 og de efterfølgende år.

I takt med denne positive udvikling, forventes en yderligere styrkelse af det sportslige setup, hvorved også de sportslige resultater forventes at blive bedre - med det første større mål og ambition om at komme i landets bedste række, Ligaen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.360.207	730.850
2 Personaleomkostninger	-1.803.253	-1.090.161
Driftsresultat	-443.046	-359.311
Andre finansielle indtægter	2.055	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.795	-20.790
Resultat før skat	-445.786	-380.101
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-445.786	-380.101
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-445.786	-380.101
Disponeret i alt	-445.786	-380.101

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.051	760.345
Andre tilgodehavender	831.816	90.993
Tilgodehavender i alt	<u>872.867</u>	<u>851.338</u>
Likvide beholdninger	<u>77.309</u>	<u>263.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>950.176</u>	<u>1.114.844</u>
Aktiver i alt	<u>950.176</u>	<u>1.114.844</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	501.000	501.000
4 Overført resultat	-1.272.830	-827.043
Egenkapital i alt	-771.830	-326.043
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	975.000	775.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	975.000	775.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.739	219.667
Anden gæld	589.934	363.136
Periodeafgrænsningsposter	45.333	83.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.006	665.887
Gældsforpligtelser i alt	1.722.006	1.440.887
Passiver i alt	950.176	1.114.844

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker en udvikling i selskabets aktiviteter, således at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser og sit budget.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at opfylde selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har fra dele af aktionærkredsen modtaget støtteerklæring om, at der i det omfang det er nødvendigt, vil blive tilført likviditet til at sikre driften i perioden indtil 1. juli 2020.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.764.992	1.007.490
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.261</u>	<u>82.671</u>
	<u>1.803.253</u>	<u>1.090.161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>11</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-827.044	-446.942
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-445.786</u>	<u>-380.101</u>
	<u>-1.272.830</u>	<u>-827.043</u>
5. Ansvarlig lånekapital		

Der skal ske afdrag på lånene, når driften og likviditeten tillader det. Indtil da er lånene afdragsfri. Långiverne står tilbage for krav fra øvrige kreditorer i selskabet. Lånet er uopsigeligt fra långiverne.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse overfor Københavns Kommune i forbindelse med leje af halfaciliteter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 22. marts 2005 ApS, CVR-nr. 28679793 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.